
 

 

 

 

  
 
 

 

 
 

 

VŠĮ VILNIAUS STATYBININKŲ RENGIMO CENTRAS 

 

 

2022 METŲ  

  

VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 
 

Vilnius 

 

 

 

 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1 

 

TURINYS  

 

 

Eil. nr. Pavadinimas Psl. 

Nr. 

1. VADOVO ŽODIS  2 

2. STRATEGINIAI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 3 

3. STRATEGINIŲ TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMAS 3 

3.1. Apibendrintas aprašymas 3 

3.2. 2022 m. statistiniai  duomenys ir jų palyginimas su 2021 m.  6 

3.2.1. Darbuotojai 6 

3.2.2 Bendrojo ugdymo programų įgyvendinimas 6 

3.2.3 2022–2023 m. m. vykdomos pirminio profesinio mokymo programos 8 

3.2.4 2022–2023 m. m. vykdomos tęstinio profesinio mokymo programos (kai 

mokiniai priimti pagal švietimo ir mokslo ministro/ patvirtintą priėmimo 

planą) 

10 

3.2.5 Profesinio mokymo organizavimas asmenims pagal Užimtumo tarnybos, 

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie SADM siuntimus ir kitų 

institucijų skirtą finansavimą (išskyrus tuos asmenis, kurie priimti pagal 

švietimo ir mokslo ministro patvirtintą priėmimo vietų planą) nuo 2022-01-01 

iki 2022-12-31 

11 

3.2.6. Kompetencijų vertinimo rezultatai 12 

3.2.7 Absolventų įsidarbinimas (2022 m. lapkričio 1 d.) 14 

3.2.8 Kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimas kitų profesinio mokymo 

įstaigų mokytojams 

18 

3.2.9 VSRC mokinių skaičius, kurie mokėsi kituose SPMC 18 

3.2.10. Nacionalinių ir tarptautinių profesinio meistriškumo konkursų  organizavimas 

2022 metais 

19 

3.2.11. Dalyvavimas nacionaliniuose ir tarptautiniuose profesinio meistriškumo 

konkursuose 2022 metais 

19 

4.1. SOCIALINIS POVEIKIS  20 

4.2. Profesinio informavimo veikla 2022 m. 20 

4.3. Dalyvavimas parodose 2022 metais  20 

4.4. Dalyvavimas tarptautiniuose projektuose 20 

4.5. Socialinė parama mokiniams  21 

4.6. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais ir savivaldybėmis 22 

5. EKONOMINIS POVEIKIS  22 

5.1. Mokymo(si) aplinkos sutvarkymas, įrangos įsigijimas 22 

5.2. Korupcijos prevencija 23 

5.3. Dalininkų įnašų vertė 23 

5.4. Biudžeto lėšų panaudojimas 2022 metais  23 

5.5. Kiek gauta 2022 m. ES lėšų ir kokiems tikslams 24 

5.6. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus 24 

6. 2023 METŲ FINANSINIŲ METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR 

PLANUOJAMI ATLIKTI DARBAI 

24 

 

 

 

 

 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2 

 

 

1. VADOVO ŽODIS  

 

Po kelių metų pandemijos suvaržymų, 2022-ieji metai buvo kupini veiklų, įvykių, 

susitikimų, renginių.  Toliau tęsėme veiklą pagal Įstaigos strateginį veiklos planą 2021-2023 

metams ir strateginio plano įgyvendinimo 2022 m. veiklos planą. Įstaiga veikė dviejuose 

padaliniuose: Viršuliškių skyrių, buveinės adresas – Vilnius, Laisvės pr. 53 ir  Fabijoniškių skyrių, 

buveinės adresas – Vilnius, Ateities g. 28.  Teikėme bendrojo vidurinio ir pagrindinio ugdymo, 

pirminio ir tęstinio profesinio mokymo, neformalaus  suaugusiųjų ir vaikų mokymo paslaugas, 

atsižvelgiant į nuolat besikeičiančią situaciją darbo rinkoje ir visuomenės lūkesčius. Įstaiga vykdė 

statybos ir architektūros, inžinerijos ir inžinerinių profesijų, verslo ir administravimo, informacijos 

ir ryšių technologijų, žemės ūkio bei gamybos ir perdirbimo švietimo posričių  licencijuotas 

formaliąsias profesinio mokymo programas. Pačios populiariausios: apdailininko, staliaus-

dailidės, santechniko, elektriko, dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo, 

kompiuterinio projektavimo operatoriaus, nekilnojamojo turto brokerio, šildymo, vėdinimo oro 

kondicionavimo montuotojo. Įstaigos paslaugų gavėjų grupės: pirminio profesinio mokymo, 

bendrojo lavinimo mokyklos mokiniai, statybos įmonių darbininkai, statybos įmonių darbuotojai, 

kitų profesinio mokymo įstaigų mokiniai, profesinio mokymo įstaigų profesijos mokytojai, darbo 

biržos klientai - bedarbiai, imigrantai, pabėgėliai, kiti asmenys, pageidaujantys, įgyti bendrąjį 

išsilavinimą, statybos srities kvalifikacijas ar kompetencijas. 2022 m. vykdytas nacionalinis ES 

projektas ,,Įvairiais būdais įgytų kompetencijų ir kvalifikacijų vertinimo ir pripažinimo sistemos 

tobulinimas“: rengiamos  teorijos ir  praktinio darbo vertinimo užduotys statybos sektoriaus 

programų kvalifikacijų vertinimui:  III LTKS lygio – aplinkotvarkininko, vamzdynų montuotojo, 

V LTKS lygio  - apdailos montuotojo meistro, fasadų šiltintojo meistro , mūrininko meistro,  

stogdengio meistro. Nuo 2021 m. Įstaiga vykdė ir 2022 m. tęsė Statybos sektoriaus kompetencijų 

vertinimo pasitelkto teikėjo funkcijas. Dalyvavome nacionalinio konkurso „Metų pameistrys 

2022“ organizavime, teikėme paraišką konkursui. Analizuoti 2020 m. vykdyti mažos vertės 

pirkimai, paruošta ,,Korupcijos pasireiškimo tikimybės mažos vertės viešųjų pirkimo srityje 2020 

metų motyvuota išvada“, parengtas korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių 

planas. Daug dėmesio teikėme ugdymo  kokybės gerinimui. 2020 metais Įstaigos veiklos kokybės 

valdymo sistema sertifikuota ir pripažinta, kad atitinka  ISO 9001:2015 tarptautinį standartą, o 

2022 m.  vadybos sistemos sertifikavimas tęsiamas. Atliktas kokybės vadybos sistemos ISO 

9001:2015 priežiūros auditas. 15-ą kartą suorganizuota labdaros mugė „Kalėdų žiburiukas. 

Surinktos lėšos skirtos Ukrainos vaikams paremti. Tai labai svarbus tradicinis renginys, skatinantis 

bendruomeniškumą, atjautą bei vienybę. Renginyje dalyvavo Įstaigos mokytojai, mokiniai, 

mokinių tėveliai, policijos kapelionas Algirdas Toliatas, Vilniaus bendrojo ugdymo mokyklų 

mokiniai, Karoliniškių muzikos mokyklos mokiniai, SOS kaimo bendruomenės atstovai, pabėgėlių 

iš Ukrainos šeimos su vaikais, Vilniaus miesto gyventojai.  Organizavome nacionalinį mokinių 

profesinio meistriškumo konkursą ,,Apdailos montuotojas 2022“,  tarptautinį ,,Plytelių klojėjas 

2022“. Sudaryta bendradarbiavimo sutartis su Nacionaline pasyvaus namo asociacija dėl 

demonstracinio ateities namo projektavimo, statybos sektoriaus inovacijų sklaidos, profesinio 

mokymo viešinimo, prestižo didinimo. Vykdyti tarptautiniai projektai, mokytojų ir mokinių 

stažuotės užsienyje. Pasirašėme  sutartis su Lietuvos statybininkų asociacija dėl Įstaigos mokinių 

ir asmenų, pageidaujančių įsivertinti kompetencijas, vertinimo ir statybininko  kortelių išdavimo,  

su UAB,,Super namai“ dėl mokomosios praktinės literatūros rengimo „Statybų vadovas. STOGAI. 

2-as papildytas leidimas“, "Statybų vadovas. Mediniai namai" / I-a dalis“, „Statybų vadovas. 

Vidaus apdaila“, ,,Išmaniųjų namų vadovas“. Pasirašytos naujos bendradarbiavimo sutartys 

organizuojant formaliojo ir neformaliojo profesinio mokymo programų praktinio mokymo 

įgyvendinimą mokykline ir pameistrystės mokymosi forma bei profesijos mokytojų technologinių 

kompetencijų tobulinimą su įmonėmis UAB “Eikos statyba“, UAB Makveža, UAB „ANMBIM 

consultans“, UAB „Fasado apšiltinimo sistemos“, MB „Garansta“, UAB „Peri“. Suorganizuoti 

susitikimai mokiniams su potencialiais darbdaviais: UAB „KG Service“, Makveža, AnM BIM 

https://vsrc.lt/wp-content/uploads/2021/10/Motyvuota-isvada_internetui.pdf
https://vsrc.lt/wp-content/uploads/2021/10/Motyvuota-isvada_internetui.pdf
https://vsrc.lt/wp-content/uploads/2021/10/Motyvuota-isvada_internetui.pdf
https://vsrc.lt/wp-content/uploads/2021/10/Motyvuota-isvada_internetui.pdf
https://vsrc.lt/wp-content/uploads/2021/10/Motyvuota-isvada_internetui.pdf
https://vsrc.lt/wp-content/uploads/2021/10/Motyvuota-isvada_internetui.pdf


 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

3 

 

consultants. Suremontuotos abiejų skyrių valgyklų patalpos, nupirkti nauji baldai, dalis įrangos, 

indai. Suremontuotos medienos apdirbimo, apdailos  dirbtuvės Viršuliškių skyriuje. Atnaujinta 

Laisvės pr.53 fasadų dalis, prasidėjus karui Ukrainoje, abiejų skyrių pastatų rūsiuose įrengtos 

žmonių slėptuvės nuo bombų. Paruošti kambariai bendrabutyje pabėgėlių iš Ukrainos šeimoms.  

2022 metais padarėme daug, bet turime nesustoti ir nuolat tobulėti. Tikiu Įstaigos 

kolektyvu, kuriame daug kūrybingų, atvirų pokyčiams, kompetentingų,  didelę darbo patirtį 

turinčių darbuotojų. Kartu mes efektyvi komanda , galime daug padaryti, kad profesinio mokymo 

paslaugos būtų kokybiškesnės ir labiau pasiekiamos vis didesniam visuomenės ratui.  

 

2. STRATEGINIAI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

2022 m.  buvo siekiama  šių strateginių tikslų: teikti kokybiškas profesinio mokymo ir 

bendrojo ugdymo paslaugas atitinkančias Lietuvos ir ES šalių darbo rinkos poreikius, sukurti 

paskatų mokytis visą gyvenimą sąlygas, grįstas socialine partneryste ir tarptautiniu judumu, kurti 

saugią, patrauklią ir skatinančią mokytis mokymosi aplinką. 

 Iškelti uždaviniai tikslams pasiekti:  

1. Didinti profesinio mokymo paslaugų pasiūlą 

2. Užtikrinti profesinio ir bendrojo ugdymo paslaugų kokybę.  

3. Plėtoti tarptautinį bendradarbiavimą. 

4. Gerinti profesinio mokymo paslaugų prieinamumą ir patrauklumą, atvirumą bendruomenei. 

5. Plėtoti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais,  įvairiomis suinteresuotomis šalimis.  

6. Užtikrinti emociškai saugią, tolerantišką mokymosi aplinką 

7. Atnaujinti praktinio mokymo bazę bei kurti saugią, modernią Centro aplinką. 

 

3. STRATEGINIŲ TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

3.1. Apibendrintas aprašymas 

 

Pirmajam tikslui (teikti kokybiškas profesinio mokymo ir bendrojo ugdymo paslaugas 

atitinkančias Lietuvos ir ES šalių darbo rinkos poreikius) pasirinktos veiklos ir priemonės 

pasiektos.  2022 metais gautos licencijos 10 naujų programų vykdymui : dažytojo-tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (valstybinis kodas P21073280); mūrininko-

betonuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (valstybinis kodas P21073284); 

plytelių klojėjo-tinkuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa (valstybinis kodas 

P21073285); dekoratyvinio apželdinimo darbuotojo padėjėjo modulinė profesinio mokymo 

programa (valstybiniai kodai P21081101, P21081102, P21081103, P21081181, T21081101), 

aplinkotvarkininko modulinė profesinio mokymo programa (valstybiniai kodai P32073221, 

T32073224). 2022 m. rugsėjo 1 d.  už LR biudžeto lėšas mokėsi 1005 mokinių: 

Pagrindini

s ugdymas 

 I ir II 

gimnazijos 

klasės 

Pirminis 

profesinis 

mokymas 

su 

pagrindini

o ugdymo 

programa  

Pirminis 

profesini

s 

mokyma

s su 

vidurinio 

ugdymo 

programa  

Pirminis 

profesini

s 

mokyma

s  

Tęstinis 

profesini

s 

mokyma

s 

Profesinio 

mokymo 

moduliai 

(bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 

mokiniams

)  

Profesinio 

mokymo 

moduliai 

(VSRC 

mokiniams

) 

Iš 

viso 

99 25 306 278 187 110 88 

100

5 

115 asmenų mokėsi pagal įvairias profesinio mokymo programas, finansuojamas Užimtumo 

tarnybos, įmonių ar nuosavomis lėšomis. 2022 m. pradėjo mokytis  pabėgėlių iš Ukrainos vaikai. 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

4 

 

14 vaikinų  siekia šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo montuotojo kvalifikacijos. Mokymosi 

sunkumus patyrusiems mokiniams pagal parengtus grafikus buvo vedamos konsultacijos, 

abiturientams papildomos konsultacijos pasiruošti brandos egzaminams. Organizavome praktiką 

statybos sektoriniame praktinio mokymo  centre profesinio mokymo įstaigų  mokiniams, pagal 

projektą „Praktinių įgūdžių įgijimas statybos SPMC“ Nr.09.4.1-ESFA-T-736-02-0014: Vilniaus 

komunalinių paslaugų mokyklai, Švenčionių profesinio rengimo centrui, Utenos regioninio 

profesinio rengimo centrui, Zarasų profesinei mokyklai, Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklai 

(Kaišiadorių skyriui), Biržų technologijų ir verslo mokymo centrui, Radviliškių technologijų ir 

verslo mokymo centrui. Organizavome Įstaigos mokinių praktiką kituose sektoriniuose praktinio 

mokymo centruose: Vilniaus technologijų mokymo ir  Kauno technikos profesinio mokymo 

centruose. Organizavome šių Vilniaus bendrojo ugdymo mokyklos mokinių mokymą pagal 

profesinio mokymo  modulius: Ateities mokykla, Žemynos, Jono Basanavičiaus, Ozo, Palaiminto 

Teofilijaus Matulionio, Antakalnio, Laisvės, Šv. Jono Pauliaus II gimnazijos. Organizavome 

bendrojo ugdymo įstaigų mokiniams profesinio orientavimo, karjeros planavimo renginius. 

Mokiniai, kurie siekia kvalifikacijos kartus su bendrojo ugdymo programa,  aktyviai dalyvavo 

konkursuose OLYMPIS 2022.  Vykdyta teorijos ir praktinio mokymo pamokų stebėsena pagal 

parengtą planą. Vykdytos neformalios profesinio mokymo programos suaugusiems: statybos 

proceso skaitmeninimo ir statinio informacinio modeliavimo (BIM), betonuotojų neformaliojo 

suaugusiųjų, statinių dekoratyvinio dažymo, dekoratyvinių augalų auginimo ir želdynų įrengimo 

bei priežiūros neformaliojo profesinio mokymo programą (N32081201), medienos apdirbimo 

staklėmis, įrenginiais ir 3 ašių CNC medienos apdirbimo centrais neformaliojo profesinio mokymo 

programa (N32072204), paviršiaus apdailos plytelėmis neformaliojo profesinio mokymo programa 

(N32073202), pastato santechninių sistemų montavimo neformaliojo profesinio mokymo 

programą (N32073203).Taikyti aktyvūs mokymo metodai netradicinėse erdvėse: VU Gyvybės 

mokslų centre, Sigutės Trimakaitės koncertas-muzikos pamoka, „Erasmus+“ miško sodinimas, 

pilietinio ugdymo pamoka „Saugoti ir ginti tai, kas brangu“, kurioje  dalyvavo Lietuvos 

kariuomenės atstovai, LITEXPO parodų centre vykstančiame renginyje – tarptautinėje 

specializuotoje technologijų, inovacijų ir inžinerinių sprendimų parodoje BALTTECHNIKA 2022, 

vykdytos biologijos ir chemijos integruotos pamokos „Atsinaujinantys energijos šaltiniai ir jų įtaka 

aplinkai“, interaktyvios veiklos, kūrybinės dirbtuvės kartu su riedlenčių perdirbimo dirbtuvėmis 

„Commune DIY“ ir „Kita forma“, pažintis su VILNIUS TECH Aplinkos inžinerijos fakulteto 

veikla,  edukacija „Mokausi iš kino“ Skalvijos kino centre. Visi 100 proc.profesijos mokytojai 

tobulino kompetencijas. Sudaryta bendradarbiavimo sutartis su Nacionaline pasyvaus namo 

asociacija dėl demonstracinio ateities namo projektavimo, statybos sektoriaus inovacijų sklaidos, 

profesinio mokymo viešinimo, prestižo didinimo. Vyko įmonių atstovų praktiniai seminarai 

mokytojams ir mokiniams : UAB „VBH-TBM“ „Nuo teptuko iki purkštuvo“,  KAN-therm 

seminaras apie santechninę  daugiafunkcinę sistemą, seminaras apie automatinį ir grindinį šildymą, 

mokymai dirbti su lazerinio 3D skenerio – Trimble® X7 ir RealWorks programine įranga,  

KNAUF ir PFT  praktinis – teorinis seminaras ,,Mechanizuotas ir rankinis paviršių glaistymas“,  

AnM BIM consultants direktorius, inžinierius Arnas Martinkus pasidalino patirtimi BIM projekto 

dokumentacijos rengime, Vyganto Purvinio seminaras,, Skysto metalo technologijos“ ir kiti. 

Mokytojai dalyvavo ,,K12 Forumas“ skirtame švietimo įstaigoms. 2022 m. Įstaiga  dalyvavo 

nacionalinio konkurso „Metų pameistrys 2022“ organizavime, teikė paraišką konkursui. 

 

Antrajam  tikslui (sukurti paskatų mokytis visą gyvenimą sąlygas, grįstas socialine partneryste ir 

tarptautiniu judumu) pasirinktos veiklos ir priemonės pasiektos. 2022 m. buvo įgyvendinami  

tarptautiniai projektai: . „ES šalių patirtis“, Nr.2019-1-LT01-KA116-060215,  „Profesinio 

mokymo kokybės užtikrinimas perimant ES šalių patirtį“,  Nr. 2020-1-LT01-KA116-077581, 

ERASMUS+ programos 1-o pagrindinio veiksmo – Asmenų mobilumas mokymosi tikslais, 

sutarties Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-000052111, „Šiuolaikinis požiūris į erdvinio supratimo 

plėtojimo galimybes, naudojant papildytąją realybę" , SPACAR Nr. 2019-1-LT01-KA202-060471, 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

5 

 

,,BIM skaitmeninių kompetencijų ugdymas aukštojo ir profesinio mokymo srityse kuriant ir 

valdant statybos projektus“ , Nr. 2020-1-ES01-KA203-083262 BIMVET3, ,,Mokomoji platforma 

su atvirais ištekliais, skirtais mokymuisi internetu ir techninio brėžinio vertinimui“,  Nr. 2021-1-

ES01-KA220-VET-000034745, „Veiksmų planas statybų pramonei reikalingų naujų kompetencijų 

rengimui“ Nr. 600885-EPP-1-2018-1-ES-EPPKA2-SSA-B, ,, Žiedinės ekonomikos principų 

taikymas vandens, nuotekų, atliekų tvarkyme“, Nr. 600835-EPP-1-2018-1-DE-EPPKA2-SSA. 

Vykdomas mokytojų ir mokinių mobilumas: 2022 m. vyko į stažuotes užsienyje 50 mokytojų ir 75 

mokiniai. 2022 m. 74 pameistriams buvo organizuojamas profesinis mokymas pameistrystės 

mokymo forma. Parengtos naujos neformalios tęstinio suaugusiųjų mokymo(si)  programos: 

statybos proceso skaitmeninimo ir statinio informacinio modeliavimo (BIM), betonuotojų 

neformaliojo suaugusiųjų, statinių dekoratyvinio dažymo. Įstaigos mokytojai, mokiniai dalyvavo 

įvairiuose renginiuose: Vilniaus mokytojų namuose vykusiame renginyje protmūšyje „Vilnius – 

kietas riešutėlis“, skirtame  artėjančiam Vilniaus 700-mečiui, jame dalyvavo gimnazistai iš įvairių 

mokyklų. Mūsų mokiniai tapo nugalėtojais. Protų mūšyje, skirto Vasario 16 paminėti, kuris 

vyko Vilniaus automechanikos ir verslo mokykloje, dalyvavo dvi Įstaigos komandos,  mūsų 

mokiniai užėmė I ir III vietas. Mokiniai dalyvavo nacionaliniame  konkurse „Lietuvos istorijos 

žinovas“,  „Atliekų kultūros“ egzaminas 2022.  Literatūros protų kovoje ,,Jei nori surasti gyvenimo 

kelią, ieškok jo taurių knygų puslapiuose”  Įstaigos mokiniai užėmė III vietą. Ernestas 

Arcikauskas (A20-2 V gr., Viršuliškių sk.) respublikiniame konkurse „Žemės pasakojimai 2022“, 

skirtame Pasaulinei Žemės dienai užėmė I vietą. Taip pat dalyvavome renginiuose : ,,Moksleivių 

kūrybiškumo ir ekologinių inovacijų kūrimo dirbtuvės „Eco-inkubatorius“, Vilniaus miesto 

profesinio mokymo įstaigų edukaciniame renginyje  „Europa – mūsų namai“, skirtame Lietuvos 

įstojimo į Europos Sąjungą dienai, Europos egzamine 2022, konkurse „Žalioji odisėja“. 

Organizavome tolerancijos dieną, Lietuvos laivės gynėjų dieną, Vasario-16 minėjimo dieną, 

renginį tėvams ir mokiniams ,,Mokyklos garbė 2022“, Europos kalbos dieną ir kitus tradicinius 

renginius. Dalyvavome tarptautinėje mokymosi, žinių ir karjeros planavimo parodoje ,,Karjera & 

studijos 2022“, inovacijų parodoje ,,Super namai 2022“. Paskutinę Advento savaitę  Įstaigoje vyko 

kalėdiniai renginiai: kūrybinės dirbtuvės, muzikinės–pramoginės ir kitos  netradicinės pamokos. 

Mokiniai gamino kalėdinius žaisliukus, atvirukus, bendruomenę vienijo, linksmino ir užbūrė 

Afrikietiški būgnai, vyko kalėdinė viktorina „Metų protas 2022“ .Vykdytos ,,Kultūros paso“ 

veiklos. 2022 m. mokiniai aktyviai dalyvavo įvairiose sporto varžybose namuose ir išvykose. 

Vykdytas asmenų, įgijusių kompetencijas neformaliuoju būdu, formalus kompetencijų ir 

kvalifikacijos pripažinimas.  

 

Trečiajam tikslui (kurti saugią, patrauklią ir skatinančią mokytis mokymosi aplinką) pasirinktos 

veiklos ir priemonės taip pat pasiektos. Įstaiga 2022 metais kartu su VšĮ ,,Fitonika“ įgyvendino 

sveikatos stiprinimo prevencinį projektą ,,Asmenybės psichologinis, emocinis ir socialinis 

atsparumas: iššūkiai ir sprendimai“. Vyko teoriniai ir praktiniai nuotoliniai mokymai mokiniams, 

mokinių tėvams ir pedagogams. Ir toliau buvo įgyvendinama Socialinio emocinio ugdymo 

programa ,,Raktai į sėkmę“. Spalio – lapkričio mėn. vyko susitikimai su Vilniaus m 5-ojo ir 6-ojo 

policijos komisariatų pareigūnais: vyko paskaitos, diskusijos temomis:  ,,Administraciniai ir 

baudžiamosios teisės pažeidimai“, ,,Prekyba žmonėmis“ ir kt. Siekiant užtikrinti saugią aplinką 

mokykloje policijos pareigūnai kartu su kinologais organizavo reidą po klases, dirbtuves. Mokiniai 

dalyvavo 5-ojo ir 6-ojo policijos komisariatų surengtuose teisinių  žinių  konkursuose ,,Temidė‘‘. 

Organizuoti psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos mokymai mokiniams, pedagogams, 

tėvams. Gruodžio mėn. vyko dr., docento toksikologo  R. Badaro paskaita ,,Elektroninės cigaretės 

– mitai ir faktai“. Buvo vykdomos tiriamosios veiklos: mokiniams: buvo siekiama išsiaiškinti 

mokinių psichosocialinius veiksnius bei mokymosi motyvaciją, absolventams: apie santykius su 

mokytojais, bendradarbiavimą, ar mokykla pateisino jų lūkesčius, pirmakursių tėvai susirinkimo 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

6 

 

metu dalyvavo anketinėje apklausoje, kurios metu išreiškė nuomonę apie jų vaikų ugdymo aplinką 

bei mokinių, pedagogų ir tėvų bendradarbiavimą. Visus metus buvo teikiamos psichologinės ir 

socialinės pedagoginės  konsultacijos. Pagal PPT rekomendacijas psichologė konsultavo 32 

mokinius, socialinės pedagogės-40 mokinių. Mokiniams buvo organizuojami edukaciniai renginiai 

pagal Kultūros paso veiklas: ,,Priklausomybių veidai“; ,,Kas aš esu?“, filmo ,,Vesper“ peržiūra ir 

kt. Vyko pramoginiai, teminiai renginiai. Mokiniai dalyvavo nuotolinėje konferencijoje ,,Atrask 

negalioje – galią“. Buvo tobulinamos mokymosi ir darbo erdvės. Buvo tęsiamas ES projektas: 

„Vilniaus statybos sektoriaus praktinio mokymo centro plėtra“, projekto Nr. 09.1.2-CPVA-V-721-

01-0002,  įsigyta įrangos viso už 192290,02 Eur: IT tinklo įrangos atnaujinimas , programinė įranga 

kompiuterinių staklių mokymui , vežimėliai aptarnavimui, rankiniai įrankiai, santechnikų mokymo 

dirbtuvių įranga, staklės ir staklių priedai, elektromontuotojų mokymo dirbtuvių įranga, 3D 

lazerinis skeneris, aplinkotvarkos mokymo dirbtuvių įranga,  kėdės aktų salei. Už nuosavas lėšas 

nupirktos 6 išmaniosios lentos,  kompiuteriai, spausdintuvai, sporto inventorius, medienos 

apdirbimo įrankiai. Suremontuotos įvairios mokymo ir bendrabučio patalpos, mokymo korpusų 

fasadai.  

 

3.2. 2022 m. statistiniai  duomenys ir jš palyginimas su 2021 m. 

 

3.2.1 Darbuotojai 

 

2022 m. sausio 1 d. duomenimis VšĮ Vilniaus statybininkų rengimo centre ( toliau Centre)  dirbo 

157 darbuotojai. 96 darbuotojai turi aukštąjį išsilavinimą. Iš jų 33 turi magistro, 20 – bakalauro, 43 

- aukštąjį universitetinį išsilavinimą. 15 darbuotojų turi aukštesnįjį išsilavinimą, 29 – spec. vidurinį 

arba vidurinį su profesine kvalifikacija ir 17 - vidurinį išsilavinimą. Centre dirba 72 mokytojai. 30 

iš jų yra bendrojo lavinimo dalykų mokytojai, 42 - profesijos mokytojai. 64 mokytojai turi aukštąjį 

išsilavinimą: 25 iš jų turi magistro, 15 – bakalauro, 24 - aukštąjį universitetinį, 6 – aukštesnįjį 

išsilavinimą, 2 - vidurinį su profesine kvalifikacija.  

Pedagoginių darbuotojų kvalifikacinės kategorijos: 

 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Profesijos 

mokytojų 

skaičius 

Pokytis lyginant 

su 2021 metais 

(+ / -) 

Bendrojo ugdymo 

mokytojų skaičius 

Pokytis lyginant 

su 2021 metais 

(+ / -) 

2022 

m. 

2021 

m. 

2022 m. 2021 m. 

Atestuotų mokytojų 5 9 -4 6 7 -1 

Vyr. mokytojų 20 17 +3 21 19 +2 

Mokytojų 

metodininkų  

4 4 0 3 3 0 

Mokytojų ekspertų 2 2 0 0 0 0 

Neatestuotų 

mokytojų 

11 7 +4 0 0 0 

Viso:  42 39 +3 30 29 +1 

 

3.2.2 Bendrojo ugdymo programų įgyvendinimas 

 

Mokinių pažangumas: 

 

Mokslo metai / 2020–2021 2021-2022 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

7 

 

Programa Pažangumas proc. Pokytis lyginant su 

2020-2021 

(+ / -) 

Pagrindinio ugdymo programa  82,84 84,73 +1,89 

Vidurinio  ugdymo programa  90,51 90,43 -0,08 

 

Mokyklinių brandos egzaminų rezultatai:  

 

Egzaminas Laikė 

( mokinių skaičius) 

Išlaikė 

(mokinių 

skaičius) 

 

Išlaikė (proc.) 

Technologijos 78 75 
 

96,15 

Lietuvių kalba ir literatūra 81 81 100 

Iš viso 159 156 98,11 

 

Valstybinių brandos egzaminų rezultatai:  

 

Egzaminas Laikė 

( mokinių skaičius)  

Išlaikė 

( mokinių 

skaičius)  

 

Išlaikė (proc.) 

Lietuvių kalba ir literatūra 9 2 22,22 

Anglų kalba 27 27 100 

Rusų kalba 8 8 100 

Istorija  8 6 75 

Biologija 7 6 85,71 

Geografija 4 4 100 

Matematika 9 0 0 

         Iš viso: 72 53 73,61 

 

Pagrindinio išsilavinimo įgijimas:  

 

Dešimtokų   skaičius 

2021-2022 m. m. 

pabaigoje 

Pagrindinio  

išsilavinimo 

pažymėjimus 

gavusių mokinių 

skaičius 

Pagrindinio  

išsilavinimo 

pažymėjimus 

gavusių 

Pagrindinio  

išsilavinimo 

pažymėjimus 

gavusių 

Pokytis lyginant su 

2021 m. 

(+ / -) 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

8 

 

2022 m. mokinių dalis 

(proc.) 

2022 m. 

mokinių dalis 

(proc.) 

2021 m. 

77 73 94,81 92,12 +2,69 

 

Vidurinio išsilavinimo įgijimas:  

 

Dvyliktokų  skaičius 

2021-2022 m. m. 

pabaigoje 

Brandos atestatus 

gavusių mokinių 

skaičius 

2022 m. 

Brandos 

atestatus 

gavusių 

mokinių dalis 

(proc.) 

2022 m. 

Brandos 

atestatus 

gavusių 

mokinių dalis 

(proc.) 

2021 m. 

Pokytis lyginant su 

2021 m. 

(+ / -) 

105 83 79,05 71,76 +7,29 

 

3.2.3 2022–2023 m. m. vykdomos pirminio profesinio mokymo programos 

 

Profesinio mokymo programos 

pavadinimas 

Valstybinis 

kodas 

Mokinių skaičius 

2022.10.01 

Įmonės, kurioje vykdoma 

pameistrių praktinio 

mokymo dalis, jei 

vykdoma pameistrystė, 

pavadinimas 

Iš viso Iš jų 

pameistrių 

Apdailininko modulinė profesinio 

mokymo programa 

P32073205 155 11 UAB,,Grinda“ 

UAB,,Elmova“ 

UAB,,Domasta“ 

MB,,Srautaservis“ 

MB,,Buildtec‘ 

MB,,Garansta“ 

UAB,,Virasta“ 

MB,,Build More“ 

UAB,,Staticus“ 

UAB,,Baltic ranga“ 

Apdailininko modulinė profesinio 

mokymo programa 

P32073213 83 18 UAB „Gabyg“ 

MB „Statyk lengvai“  

UAB „SDS“ 

UAB „Stremita“ 

UAB „Bestlita“ 

UAB “Exposeit” 

UAB "Davijura" 

UAB „ Fasadų apšiltinimo 

sistemos” 

UAB,,Velve M.S.T." 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

9 

 

MB ,,Buildtec" 

UAB "FiniPro” 

AB „Panevėžio statybos 

trestas“   

Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

P21073205 109 -  

Dekoratyvinio apželdinimo 

darbuotojo modulinė profesinė 

mokymo programa 

P21081101 27 -  

Dekoratyvinio želdinimo ir 

aplinkos tvarkymo verslo 

darbuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

M44081103 33 -  

Elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa 

M44071304 36 1 UAB „Valandinis“ 

Fasadų šiltintojo, apdailos ir 

pastatų montuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

P32073214 6 1   UAB " Samleda" 

 

Kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

M32061101 5     

Kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

M43061102 46 1   UAB „Selektus“ 

Kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

M44061111 17     

Mūrininko – betonuotojo 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

P32073217 3   

Medienos apdirbėjo – dailidės 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

P21073206 70     

Nekilnojamojo turto brokerio 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

P43041601 17     

Plytelių klojėjo-tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

P21073208 18     



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

10 

 

Santechniko modulinė profesinio 

mokymo programa 

P32073218 32 7 UAB „Civinity solutions“ 

UAB „Indruva“ 

UAB „SAVETIM“ 

UAB  „SVS Technika“ 

UAB  „Nerdosa“ 

UAB “AF Energija Baltic” 

Staliaus–dailidės modulinė 

profesinio mokymo programa 

P32073204 38     

Staliaus–dailidės modulinė 

profesinio mokymo programa 

P32073210 31     

Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų 

montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

P32073209 64 1   UAB „Santechnikos 

ranga“   

Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų 

montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

P32073220 23 5 UAB „Trys kontūrai“ 

UAB „Kašiva“ 

UAB „Jogmina“ 

Modernizacijos projektai,  

MB 

Iš viso: 817 45  

 

3.2.4 2022–2023 m. m. vykdomos tęstinio profesinio mokymo programos (kai mokiniai 

priimti pagal švietimo ir mokslo ministro/ patvirtintą priėmimo planą) 

 

Profesinio mokymo programos 

pavadinimas 

Valstybinis 

kodas 

Mokinių skaičius 

2022.10.01  

Įmonės, kurioje 

vykdoma 

pameistrių 

praktinio mokymo 

dalis, jei vykdoma 

pameistrystė, 

pavadinimas 
Iš viso Iš jų 

pameistrių 

Apdailininko modulinė profesinio 

mokymo programa 

T32073213 30 1  UAB „ETD 

Group“  

Dekoratyvinio želdinimo ir aplinkos 

tvarkymo verslo darbuotojo 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

T44081101 37   

Elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa 

T43071304 16   



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

11 

 

Fasadų šiltintojo, apdailos ir pastatų 

montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

T32073206 10 7 UAB „Fasadų 

apšiltinimo 

sistemos“ 

Kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

T43061202 10     

Mūrininko – betonuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

T32073218 7 1   MB „Fastata“ 

Nekilnojamojo turto brokerio 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

T43041602 7     

Santechniko modulinė profesinio 

mokymo programa 

T32073221 13 4  UAB „Stagneda“ 

UAB „City 

service“  

“GSGebäudetechni

k GmbH,”  

UAB 

„IntervirisLT“  

Staliaus–dailidės modulinė 

profesinio mokymo programa 

T32073212 47 4 UAB " HCTC" 

Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų montuotojo 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

T32073221 11 9 UAB „Emiga“ 

UAB „ Artiga“ 

UAB „Kašiva“ 

UAB „Civinity 

solutions“ 

UAB „Jogmina“ 

UAB "Indruva" 

UAB  „SVS 

Technika“    

Iš viso:  188 26  

 

3.2.5. Profesinio mokymo organizavimas asmenims pagal Užimtumo tarnybos, Neįgalumo 

ir darbingumo nustatymo tarnybos prie SADM siuntimus ir kitų institucijų skirtą 

finansavimą (išskyrus tuos asmenis, kurie priimti pagal švietimo ir mokslo ministro 

patvirtintą priėmimo vietų planą) nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 

 

Eil. Nr.  Profesinio mokymo programos pavadinimas Valstybinis kodas Asmenų 

skaičius 

1 Apdailininko T32073213 3 

2 Elektriko T43071304 2 

3 Kompiuterinio projektavimo operatoriaus T43061202 2 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

12 

 

4 Staliaus  T32072201 5 

5 Baldžiaus T32072204 4 

6 Nekilnojamojo turto brokerio T43041602 23 

7 Santechniko T32073220 7 

8 Santechniko N32073203 6 

9 Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo T32073221 1 

10 Dažytojo T32073214 2 

11 Stogdengio T43073208 1 

12 Paviršiaus apdailos plytelėmis T32073215 1 

13 Paviršiaus apdailos plytelėmis N32073202 7 

14 Dekoratyvinių augalų auginimo ir želdynų įrengimo 

bei priežiūros  

N32081201 30 

15 Medienos apdirbimo staklėmis, įrenginiais ir 3 ašių 

CNC medienos apdirbimo centrais 

N32072204 10 

Iš viso: 104 

 

3.2.6. Kompetencijų vertinimo rezultatai 

 

 

Eil. Nr. 

 

Mokymo programos 

pavadinimas ir valstybinis 

kodas (2022 m.) 

Baigiamojo 

kurso 

mokinių 

skaičius 

(2022 m.) 

Iš jų dalyvavo kompetencijų vertinime ir įgijo 

kvalifikaciją (2022 m.) 

Mokinių 

skaičius 

 

Proc. Kvalifikacijos  

įvertinimo 

vidurkis 

1 Apdailininko (statybininko) 

modulinė profesinio mokymo 

programa, v. k. M43073202 

45 

 

34 76 8,3 

2 Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 211073201 

17 16 94 6,3 

3 Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. P32073213 

44 37 100 8,4 

4 Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. T32073213 

9 8 89 8,5 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

13 

 

5 Plytelių klojėjo-tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa, v. k. 

P21073208  

11 9 82 7,8 

6 Dekoratyvinio želdinimo ir 

aplinkos tvarkymo verslo 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. M44081103 

13 11 85 9,0 

7 Dekoratyvinio želdinimo ir 

aplinkos tvarkymo verslo 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. T43081101 

13 13 100 9,2 

8 Santechniko modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. M44073201 

13 13 100 8,6 

9 Santechniko modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. P32073218 

17 16 94 8,5 

10 Santechniko modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. T43073201 

5 5 100 8,8 

11 Santechniko modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. T32073220 

10 10 100 8,2 

12 Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa, v. k. 

M43073203 

7 7 100 8,4 

13 Staliaus- dailidės modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v.k. T32073212 

21 21 100 8,9 

14 Staliaus- dailidės modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v.k. P32073210 

15 15 100 8,6 

15 Elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa, v. k. 

M44071304 

18 18 100 9,3 

16 Elektriko modulinė profesinio 

mokymo programa, v. k. 

T43071304 

17 16 94 9,2 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

14 

 

17 Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų 

montuotojomodulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. P32073220 

10 10 100 7,7 

18 Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų 

montuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. T32073221 

5 4 80 7,8 

19 Šildymo, vėdinimo, oro 

kondicionavimo sistemų 

montuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v.k. P32073209 

13 9 69 8,1 

20 Nekilnojamojo turto brokerio 

modulinė profesinio mokymo 

programa,v. k. P43041601 

13 10 77 9,2 

21 Nekilnojamojo turto brokerio 

modulinė profesinio mokymo 

programa,v. k. T43041602 

14 8 57 9,4 

22 Nekilnojamojo turto agento 

modulinė profesinio mokymo 

programa, v. k. 330034107 

8 8 100 9,1 

Iš viso 318 291 92 8,5 

 

3.2.7. Absolventų įsidarbinimas (2022 m. lapkričio 1 d.) 

 

 

 

 

 

 

Programos 

pavadinimas 

(valstybinis kodas) 

Baigus

iųjų 

progra

mą 

2022 

m. 

skaičiu

s 

Iš baigusiųjų 2022 m. 

Dirba Mokosi kitoje 

programoje 

Išv

yko 

į 

užs

ienį 

Ne

dir

ba 

ir 

nes

im

ok

o 

Kita 

Dirb

anči

ųjų 

skai

čius 

Iš jų 

pagal 

įgytą 

kvalifi

kaciją 

iš jų 

proc. 

I

š 

v

i

s

o 

Iš jų 

profesi

nio 

mokym

o 

įstaigos

e 

Iš jų 

aukšt

osiose 

moky

klose 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

15 

 

Santechniko 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

T32073220 

10 10 8 80 1 1 0 1 0  

Staliaus- dailidės 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

T32073212 

21 20 16 76 0 0 0 2 0 1 tarnauja 

kariuome

nėje 

Staliaus- dailidės 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k.  

P32073210   

15 14 11 79 1 0 1 0 0  

Stalius modulinė 

profesinio mokymo 

programa ,v. k. 

M43073203 

7 5 4 80 2 2 0 0 0  

Dekoratyvinio 

želdinimo ir 

aplinkos tvarkymo 

verslo darbuotojo 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa,v. k. 

M44081103 

11 11 11 100 1 0 1 0 0  

Dekoratyvinio 

želdinimo ir 

aplinkos tvarkymo 

verslo darbuotojo 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

T43081101 

13 11 8 73 2 0 2 0 0 2 

motinystė

s 

atostogos

e 

Elektriko modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

T43071304 

16 16 12 75 0 0 0 2 0  

Santechniko 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

M44073201   

13 10 8 80 3 2 1 0 0  



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

16 

 

Santechniko 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

T43073201   

5 5 4 80 0 0 0 4 0  

Santechniko 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa,   v. k. 

P32073218 

16 14 10 71 3 3 0 4 2  

Elektriko modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

M44071304 

18 16 12 86 2 2 0 1 1  

Apdailininko 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa,  v. k. 

211073201 

16 14 9 64 2 2 0 0 1  

Apdailininkas v. k. 

P32073213 

37 36 31 86 0 0 0 1 1  

Apdailininko 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

T32073213 

8 8 6 88 0 0 0 0 0  

Apdailininko 

(statybininkas) 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa,   v. k. 

M43073202  

34 31 28 90 1 1 0 2 0 2 tarnauja 

kariuome

nėje 

Šildymo, 

vėdinimo, oro 

kondicionavimo 

sistemų 

montuotojo 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

P32073220 

10 9 7 78 3 3 0 2 1  



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

17 

 

Šildymo, 

vėdinimo, oro 

kondicionavimo 

sistemų 

montuotojo 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa,  v. k. 

T32073221 

4 4 3 75 0 0 0 1 1  

Šildymo, 

vėdinimo, oro 

kondicionavimo 

sistemų 

montuotojo 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

P32073209 

9 9 8 89 0 0 0 2 0  

Nekilnojamojo 

turto brokerio v. k. 

T43041602 

8 8 6 75 0 0 0 2 0  

Nekilnojamojo 

turto brokeris 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa ,v. k. 

P43041601 

10 9 8 89 0 0 0 0 1  

Plytelių klojėjo-

tinkuotojo padėjėjo 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

P21073208  

9 8 8 100 1 1 0 0 1  

Nekilnojamojo 

turto agento 

modulinė 

profesinio mokymo 

programa, v. k. 

330034107 

8 7 7 100 1 1 0 0 0  

 

 

 

 

 

 

 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

18 

 

3.2.8. Kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimas kitų profesinio mokymo įstaigų 

mokytojams 

 

 

Mokymo įstaigos pavadinimas Mokytojų skaičius 

2022 metais 

Valandų skaičius vienam 

mokytojui 

2022 metais 

Švenčionių profesinio rengimo centras 2 38 val. 

Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla 3 38 val. 

Zarasų profesinė mokykla  2 38 val. 

Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras 2 38 val. 

Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras 1 38 val. 

Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla 

(Kaišiadorių skyrius)  

2 38 val. 

Iš viso 12 228 val. 

 

3.2.9.VSRC mokinių skaičius, kurie mokėsi kituose SPMC 

 

 PMĮ, į kurią nukreipiami 

mokiniai,  pavadinimas 

Pirminio, tęstinio 

profesinio 

mokymo 

programos 

pavadinimas 

(kodas)  

Mokinių 

skaičius  

2021 metais 

Mokini

ų 

skaičiu

s  

2022 

metais 

Mokinių 

pokytis 

lyginant 

su 2021 

m. 

(+ / -) 

Valandų 

skaičius 

vienam 

mokiniui 

2022 metais 

Vilniaus Jeruzalės darbo 

rinkos mokymo centras  

Santechniko 

profesinio 

mokymo 

programa  

M44073201 

60 49 -11 8 val. 

Vilniaus Jeruzalės darbo 

rinkos mokymo centras  

Šildymo, 

vėdinimo, oro 

kondicionavimo 

sistemų 

montuotojo 

P32073209, 

P32073220, 

T32073221 

40 13 -27 8 val. 

Vilniaus technologijų 

sektorinio praktinio 

mokymo centre 

Elektrikų 

profesinio 

mokymo 

programa 

22 10 -12 8 val. 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

19 

 

M44071304 

Kauno technikos 

profesinio mokymo 

centras 

Staliaus - dailidės 

profesinio 

mokymo 

programa  

M44073201 

42 46 +4 8 val. 

Iš viso:  164 118   

 

3.2.10. Nacionalinių ir tarptautinių profesinio meistriškumo konkursų  organizavimas 2022 

metais 

 

Įsakymu patvirtinto 

konkurso pavadinimas  

Mokyklų 

dalyvių 

skaičius 

 

Profesijos 

mokytojų 

skaičius 

 

Mokinių 

skaičius 

 

Konkurso 

vieta 
Laimėtos vietos 

Tarptautinis statybos 

sektoriaus specialybių 

profesinio meistriškumo 

konkursas „Apdailos 

montuotojas 2022". 

 VSRC įsakymas 2022  

m. kovo 14 d.  Nr. V1- 

24 

9  16 18 LITEXPO 

parodų rūmai, 

Laisvės pr. 5, 

Vilnius, 

RESTA 2022 

parodos metu,  

3 salė. 

 

4 

Tarptautinis statybos 

sektoriaus specialybių 

profesinio meistriškumo 

konkursas „Plytelių 

klojėjas 2022". 

 VSRC įsakymas 2022  

m. rugsėjo 26 d.  Nr. V1- 

99 

10 18 20 VšĮ Vilniaus 

statybininkų 

rengimo 

centras,  

Viršuliškių 

skyrius 

(Laisvės pr.  

53, Vilnius). 

 

3 

 

3.2.11. Dalyvavimas nacionaliniuose ir tarptautiniuose profesinio meistriškumo 

konkursuose  

2022 metais 

 

Įsakymu ar potvarkiu (Nr.) 

patvirtinto konkurso 

pavadinimas 

Dalyvavusių 

profesijos 

mokytojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

mokinių  

skaičius 

Konkurso vieta Laimėtos 

vietos 

Nacionalinis profesinio 

meistriškumo konkursas 

2 2 VšĮ Telšių 

regioninis 

4 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

20 

 

,,Apdailininkas (statybininkas) 

2022“  

 

profesinio 

mokymo 

centras 

 

4. SOCIALINIS POVEIKIS  

 

4.1. Profesinio informavimo veikla 2022 m. 

 

❖ Vilniaus ir Vilniaus rajono mokykloms buvo išsiųsti el. kvietimai apie galimybę dalyvauti 

technologijų pamokose “Pažink profesiją”. 

❖ Sukurta anketa, registracijai į technologijų pamokas “Pažink profesiją” 

(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdrVIExYGjwH8bnu_7QDiajfStiFPCCZF4

ID15lkGBMcJpiJw/viewform). 

❖ 2022 m. VšĮ Vilniaus statybininkų rengimo centras organizavo ir pravedė 530 bendrojo 

ugdymo įstaigų mokiniams technologijų pamokas: Vilniaus Antakalnio progimnazija – 43, 

Vilniaus Verkių mokykla - daugiafunkcinis centras - 4, Vilniaus J.I. Kraševskio gimnazija 

– 25, Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija – 27, Vilniaus Salininkų gimnazija – 17, 

Vilniaus Skorinos gimnazija - 28, Vilniaus Atgajos specialioji mokykla – 10, S. 

Kovaleskajos gimnazija – 18, Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinė mokykla – 30, 

Vilniaus Salininkų gimnazija – 18, Vilniaus Atgajos specialioji mokykla - 11, S. 

Kovaleskajos gimnazija – 59, Vilniaus Atgajos specialioji mokykla – 10, Žemynos 

progimnazija – 23, E. Pliaterytės progimnazija – 40, Vilniaus "Ryto" progimnazija – 25, 

Vilniaus Simono Daukanto progimnazija – 22, Vilniaus Senvagės gimnazija – 32, Vilniaus 

Maironio progimnazija – 17, Maišiagalos Lietuvos Didžiojo Kunigaikščio Algirdo 

gimnazija – 56, Vilniaus Naujamiesčio mokykla - 15. 

❖ Sukurta kiekvienai specialybei (apdailininko, dažytojo-tinkuotojo padėjėjo, dekoratyvinio 

želdinimo ir aplinkos tvarkymo verslo darbuotojo, elektriko, kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus, plytelių klojėjo-tinkuotojo padėjėjo, mūrininko ir krosnininko padėjėjo, 

nekilnojamojo turto agento, staliaus, santechniko, staliaus–dailidės, šildymo, vėdinimo, 

oro kondicionavimo sistemų montuotojo) el. lankstinukai, kurie patalpinti VSRC Facebook 

paskyroje. 

 

4.2. Dalyvavimas parodose 2022 metais  

 

2022 metų rugsėjo 16-18 dienomis Parodų ir kongresų centre „LITEXPO" vyko tarptautinė 

vienintelė 2022 metais būsto tematikos paroda „Super namai 2022“. Parodos tikslas supažindinti 

su naujausiomis santechnikos, šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo tendencijomis. Parodoje 

dalyvavo 92 įmonės. Parodą aplankė 9000 lankytojų. 

2022 metų kovo 30-31 dienomis Parodų ir kongresų centre „LITEXPO" vyko Tarptautinė 

mokymosi, žinių ir karjeros planavimo paroda Karjera ir studijos 2022. 

 

4.3. Dalyvavimas tarptautiniuose projektuose 

 

VSRC turi tarptautiškumo strategiją,  Centrui suteikta ERASMUS + programos akreditacija, 

sutarties numeris 2020-1-LT01-KA120-VET-094705. Įteiktas Kokybės pažymėjimas (galioja 

2021-03-01-2024-02-29) už puikų mobilumo projektų įgyvendinimą. 

Visi Centro įgyvendinami projektai atitinka šiuos įstaigos strateginius tikslus: 

- Plėtoti tarptautinį bendradarbiavimą. 

- Siekti įgytų kompetencijų tarptautinio pripažinimo. 

- Plėtoti ir puoselėti profesinio mokymo kokybę. 

https://m.delfi.lt/temos/paroda
https://m.delfi.lt/temos/namai


 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

21 

 

- Sukurti paskatų mokytis visą gyvenimą sąlygas, grįstas tarptautiniu judumu. 

2022 m. įgyvendinome šiuos tarptautinius projektus: 

1. ERASMUS+ programos 1-ojo pagrindinio veiksmo projektas, sutarties Nr.2019-1-LT01-

KA116-060215 „ES šalių patirtis“. 

2. ERASMUS+ programos 1-ojo pagrindinio veiksmo - projekto „Profesinio mokymo kokybės 

užtikrinimas perimant ES šalių patirtį“, sutarties Nr. 2020-1-LT01-KA116-077581. 

3. ERASMUS+ PROGRAMOS 1-O PAGRINDINIO VEIKSMO – ASMENŲ MOBILUMAS MOKYMOSI 

TIKSLAIS – AKREDITUOTO PROJEKTO, SUTARTIES NR 2022-1-LT01-KA121-VET-000052111. 

4. ERASMUS+ programos 2-ojo pagrindinio veiksmo  Profesinio mokymo strateginės 

partnerystės projektas „Šiuolaikinis požiūris į erdvinio suvokimo ugdymą per  išplėtotosios 

realybės turinį“, sutarties Nr. 2019-1-LT01-KA202-060471.  

5. Erasmus + KA2 projektas ,, Žiedinės ekonomikos principų taikymas vandens, nuotekų, atliekų 

tvarkyme – WWW&CE“, sutarties Nr. 600835-EPP-1-2018-1-DE-EPPKA2-SSA 

6. Erasmus + KA2 projektas „Veiksmų planas statybų pramonei reikalingų naujų kompetencijų 

rengimui“, sutarties Nr. 600885-EPP-1-2018-1-ES-EPPKA2-SSA-B 

7. Erasmus + KA2 „Profesinių statybos srities kompetencijų tobulinimas - IPCIC“, sutarties Nr. 

2018-1-PL01-KA202-050616 

8. Erasmus + KA2 „Skaitmeninės priemonės profesijos mokytojams, skirtos padidinti supratimą 

apie anglies dvideginio paliekamą pėdsaką ir energijos vartojimo efektyvumą“ sutarties Nr. 

2021-1-LT01-KA220-VET-000024894 

9. Erasmus + KA2 projektas “Mokomoji platforma su atvirais ištekliais, skirtais mokymuisi 

internetu ir techninio brėžinio vertinimui“, sutarties Nr. 2021-1-ES01-KA220-VET-000034745 

10. Erasmus + KA2 projektas BIM kompetencijų kėlimo BIMVET mokymai “BIM skaitmeninių 

kompetencijų ugdymas aukštojo ir profesinio mokymo srityse kuriant ir valdant statybos 

projektus”, Nr. 2020-1-ES01-KA203-083262 

11. ERASMUS+ KA2 projektas “Mokymasis darbo vietoje: Baltijos šalių geroji patirtis – 

ExcellWBL“, Sutarties Nr. 2019-1-LV01-KA202-060413 

12. ERASMUS+ KA2 projektas „Įgūdžiai apie žaliąją izoliaciją statybų darbuotojams“ sutarties Nr. 

2021-1-FR01-KA220-VET-000025876 

 

Buvo vykdomas mokytojų ir mokinių mobilumas: 

2022 m. į stažuotes vyko 60  mokytojų (kėlė kvalifikaciją ir įgijo naujų kompetencijų Italijoje, 

Prancūzijoje, Slovakijoje, Ispanijoje, Suomijoje, Čekijoje, Vokietijoje) ir 81 mokinys (tobulino 

bei įgijo naujų praktinių profesinių įgūdžių Italijoje, Prancūzijoje, Slovakijoje, Ispanijoje,  

Čekijoje, Vokietijoje, Estijoje. 

Mūsų įstaigoje stažavosi 13 mokinių ir 7 mokytojai iš Estijos, Čekijos, Prancūzijos. 

 

4.4. Socialinė parama mokiniams  

 

Eil. 

Nr. 

Socialinės paramos 

teikimo būdai (pvz.) 

Mokinių skaičius Parama pinigais 

1. Parama maistu 2022-01-01 - 06-30 - 10 

2022-09-01 - 12-31 - 11 

Nemokamas maitinimas Vilniaus 

m. savivaldybės administracijos 

socialinių išmokų skyriaus 

sprendimu 

3. Vienkartinės pašalpos 7 930 

 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

22 

 

 

4.5.Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais ir savivaldybėmis 

Centras aktyviai bendradarbiauja su Lietuvos statybininkų asociacija dėl Įstaigos mokinių ir 

asmenų, pageidaujančių įsivertinti kompetencijas, vertinimo ir statybininko  kortelių išdavimo, 

Vilniaus pramonės, prekybos ir amatų rūmais dėl Įstaigos mokinių ir asmenų, pageidaujančių 

įsivertinti kompetencijas, vertinimo, Lietuvos profesinio mokymo įstaigomis, bendrojo lavinimo 

mokyklomis, Fabijoniškių bendruomenės asociacija , Viršuliškių seniūnija, policija. Centro 

partneriai, įmonės: UAB ,,HCTC“, UAB „Caparol Lietuva”, UAB „Knauf”, Mafell AG, UAB 

Ginstata, UAB Salgesta, UAB „Lintera”, UAB „Sakret”, UAB „TTS Tooltechnic Systems” , UAB 

,,Eikos statyba“ „Henkel Balti OU“, „Ceresit“, UAB „Bauroc“, UAB „Finnfoam“,  UAB 

,,Tikkurila“, AB „ Panevėžio statybos trestas“, AB „Fasadų apšiltinimo sistemos“.  

Pasirašytos naujos bendradarbiavimo sutartys organizuojant formaliojo ir neformaliojo profesinio 

mokymo programų praktinio mokymo įgyvendinimą mokykline ir pameistrystės mokymosi forma 

bei profesijos mokytojų technologinių kompetencijų tobulinimą su įmonėmis: UAB “Eikos 

statyba“, UAB Makveža, UAB „ANMBIM consultans“, UAB „Fasado apšiltinimo sistemos“, MB 

„Garansta“, UAB „Peri“. 

Vyko kompetencijų tobulinimo seminarai, kuriuos vedė UAB„VBH-TBM“, „KAN-therm“, Knauf, 

Domus Solution, Jung Vilnius. 

Suorganizuoti susitikimai mokiniams su potencialiais darbdaviais: UAB „KG Service“, Makveža, 

AnM BIM consultants. 

Visi Įstaigos absolventai atliko praktiką verslo įmonėse. Kartu su įstaiga daugiau kaip 30 įmonių 

vykdė profesinį mokymą pameistrystės organizavimo būdu. 

2022 metais vyko keli susitikimai su įmonių atstovais:   

1. Prie apskrito stalo su įmonės atstovu UAB „HCTC“, Gintautu Urbšu – Diskusijos tema 

„Mokymo programos turinio tobulinimas“.  

2. Pasitarimas įmonėje ,,Viskasplytelėms“ dėl plytelių klojėjo programos turinio tobulinimo 

ir mokinių profesinio meistriškumo konkurso organizavimo. 

3. Diskusija su Henkel Balti OU atstovu K. Navicku dėl tikslinės stipendijos skyrimo 

geriausiems 2 mokiniams ir mokinių profesinio meistriškumo konkurso organizavimo. 

 

5.  EKONOMINIS POVEIKIS  

 

5. 1.Mokymo(si) aplinkos sutvarkymas, įrangos įsigijimas 

2022 m. įstaigoje buvo atlikti šie remonto darbai: suremontuotos Viršuliškių ir Fabijoniškių skyrių 

valgyklų salės, keliuose kabinetuose įrengti oro kondicionavimo įrenginiai, Viršuliškių skyriuje 

pakeisti laiptų turėklai, atlikti Viršuliškių skyriaus mokyklos pastato cokolinio fasado remonto 

darbai, Viršuliškių skyriuje suremontuotos medžio apdirbimo dirbtuvės. 

2022 m. buvo įsigyti mikroskopai biologijos pamokoms (10 vnt.), interaktyvūs ekranai (6 vnt.), 

atnaujinti Viršuliškių ir Fabijoniškių skyrių valgyklų salių baldai, Viršuliškių skyriaus bibliotekai 

nupirktas spalvinis rašalinis daugiafunkcinis įrenginys (formatas - A3). 

2022 m. iš ES projekto ,,Vilniaus statybos sektoriaus praktinio mokymo centro plėtra“ (Nr. 09.1.2-

CPVA-V-721-01-0002) lėšų įsigyta: programinė įranga kompiuterinių staklių mokymui ir 

aptarnavimui (trijų skirtingų programų paketai), 3D lazerinis skeneris (1 vnt.), atnaujinta tinklo 

įranga (įsigytos bevielio ryšio stotelės WiFi 30 vnt.), rankiniai įrankiai (67 vnt.), santechnikų 

mokymo dirbtuvių įranga (įrankiai ir prietaisai (37 vnt.), mokomasis stendas (1 vnt.), suvirinimo 

aparatai (2 vnt.)), elektromontuotojų mokymo dirbtuvių įranga (įrankiai (11 vnt.), mokymo įranga 

(17 vnt.)), aplinkotvarkos mokymo dirbtuvių įranga (6 vnt.), įrankių sienelės (10 vnt.), staklės ir 

staklių priedai (14 vnt.), sublokuotos kėdės (140 vietos). 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

23 

 

 

5.2.Korupcijos prevencija 

 

2022 metais darbuotojai, atsakingi už korupcijos prevenciją, dalyvavo STT organizuojamuose 

mokymuose  korupcijos prevencijos tema bei Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

organizuojamuose pasitarimuose. Parengtas Įstaigos  Korupcijos prevencijos tvarkos aprašas. 

Antikorupcinio elgesio kodeksas,  VSRC dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, 

taip pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir 

eksponavimo tvarkos aprašas. Skaidriai paskirstytas mokytojų pedagoginis ir  veiklų 

bendruomenei krūvis. Visų viešųjų pirkimų sutartys skelbiamos viešai.  Visa informacija yra 

skelbiama Korupcijos prevencija - vsrc.lt 

 

5.3. Dalininkų įnašų vertė 

 

Centro dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė: 

2022 metų pradžioje ir pabaigoje:     

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija – 12969,29 Eur.  

UAB Andova LT – 289,62 Eur. 

 

5.4. Biudžeto lėšų panaudojimas 2022 metais  

 

2022 m. buvo skirta lėšų profesinio mokymo programoms finansuoti, kompetencijų vertinimui, 

kitų lėšų ugdymui 2044,1 tūkst. eurų ( 56,52 proc. skirto biudžeto) 

2022 m. buvo skirta ūkio lėšų  –1572,6 tūkst.eurų (43,48 proc. skirto biudžeto) 

 

Kodas Sąmatos straipsnio pavadinimas Suma Eur 

2.1.1.1.1.01 Darbo užmokestis pinigais 2969600,00 

2.1.2.1.1.01 Socialinio draudimo įmokos 56000,00 

2.2.1.1.1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 2000,00 

2.2.1.1.1.06 

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos 12700,00 

2.2.1.1.1.15 

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 18000,00 

2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 4000,00 

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 260000,00 

2.2.1.1.1.21 

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 4000,00 

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 126990,00 

2.7.3.1.1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 5000,00 

https://vsrc.lt/korupcijos-prevencija/


 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

24 

 

2.8.1.1.1.01 Stipendijos 158400,00 

 iš viso 3616690,00 

 

5.5. Kiek gauta 2022 m. ES lėšų ir kokiems tikslams 

 

Pagal vykdomus projektus iš ES gautą 490870,74 Eur. Gautos lėšos naudojamos projektinei 

veiklai vykdyti, mokinių ir mokytojų stažuotėms, praktinio mokymo centro plėtrai, kompetencijų 

ir kvalifikacijų vertinimo ir pripažinimo sistemos tobulinimui, mokymo medžiagai kurti. 

 

5.6. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus 

Eur, ct 

Eil

. 

Nr. Pareigų (pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginima

s  

Priemok

os 

Priedai Premijos Kitos 

išmokos

** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3

+4+5 

1. Direktorius 47976,98 0 0 2865,23 0 50842,21 

2. Direktoriaus 

pavaduotojai 

67275,01 1340,28 0 4989,00 3691,74 77296,03 

 

6. 2023 METŲ FINANSINIŲ METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR 

PLANUOJAMI ATLIKTI DARBAI 

 

 

2023 metams veiklos tikslai, uždaviniai ir planuojami atlikti darbai 2020-2023 metų strateginio 

plano įgyvendinimo 2023 metų veiklos plane. 2024 metams bus rengiamas naujas strateginis 

veiklos planas 2024-2027 metams. 

 

Pagrindiniai planuojami atlikti darbai 

 

Planuojama parengti paraiškas staliaus (P42072201, P43072201, T43072202), dekoratyvinio 

apželdinimo darbuotojo ( v.k. P42081201, P43081201, T43081201) profesinio mokymo 

programos licencijai gauti ir jas vykdyti. Vykdyti santechniko  (v.k.P32073218; T32073220)   

profesinio mokymo programą, inicijuoti IV LTKS lygio elektriko (statybininko) modulinės 

profesinio mokymo programos rengimą. Teikti profesinio mokymo paslaugas pagal statybos srities 

modulius  statybos sektoriniame praktinio mokymo centre. Dalyvauti  projekto „Galimybių 

mokytis profesinio mokymo programų modulius sudarymas“ veikloje. Organizuoti technologines 

pamokėles sektoriniame praktinio mokymo centre bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams iš 

Vilniaus regiono bendrojo ugdymo mokymo įstaigų. Organizuoti profesinio orientavimo ir atvirų 

durų dienas. Dalyvauti projekto „Profesinio mokymo pameistrystės forma įgyvendinimas“ 

veikloje. Vykdyti formaliojo profesinio mokymo paslaugas Užimtumo tarnybos klientams ir 

individualiai besikreipiantiems asmenims. Įkurti  profesijos mokytojų technologinių kompetencijų 

tobulinimo centrą. Vykdyti kompetencijų vertinimą II, III ir IV  kvalifikacijų lygio profesinio 

mokymo programų absolventams  ir asmenims, įgijusiems kompetencijas neformaliuoju būdu. 

Teikti neformaliojo profesinio mokymo paslaugas. Veiklas vykdyti pagal ISO 9001:2015 standarto 

reikalavimus. Vykdyti pamokų stebėseną pagal 2022-2023 m.m.planą. Vykdyti bendradarbiavimo 



 

 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

25 

 

sutartį su Lietuvos socialinių inovacijų klasteriu, aktyviai dalyvauti klasterio veiklose. Atlikti 

pasirengimo įgyvendinti įtraukųjį ugdymą ir SUP turinčių mokinių profesinį mokymą įsivertinimą, 

nustatyti prioritetus. Atnaujinti Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašą. 

Organizuoti bendrojo ugdymo ir profesijos mokytojams  kompetencijų tobulinimo seminarus. 

Kartu su įmonių atstovais organizuoti statybos produktų ir technologijų naujovių pristatymo 

renginius. Parengti naujas neformaliojo švietimo vaikams ir suaugusiems programas. Pateikti  

paraišką pagal ŠMPF  kvietimą teikti paraišką 2023 m. Vykdyti Centro  pedagogų ir vadovų, 

mokinių  stažuotes užsienio šalyse, įgyvendinant ERASMUS+ programos veiklas. Vykdyti 

strateginių partnerysčių projektų (KA-2 ir KA-3) veiklas. Pakviesti naujus užsienio šalių partnerius 

vykdyti mokinių stažuotes Centre. Sukurti vaizdo nuotolinio mokymo priemones, jas paskelbti 

EDUCTON platformoje. Sukurti vakarinio mokymo(si) tvarkos aprašą dirbantiems mokiniams. 

Inicijuoti nacionalinių mokinių profesinio meistriškumo konkursų organizavimo tvarką. 

Organizuoti įvairių profesijų mokinių meistriškumo konkursus Centre. Vykdyti informavimo ir 

karjeros planavimo renginius. Organizuoti reklamos, prezentacinių priemonių gamybą. 

Organizuoti bendrus renginius su verslo įmonėmis ir asociacijomis. Organizuoti įvairius renginius 

mokiniams. Vykdyti tėvų švietimo veiklas: paskaitas, individualius pokalbiu. Vykdyti 

prevencinius socialinius projektus. Koordinuoti ir įgyvendinti „Kultūros paso“ veiklas. Teikti 

pedagoginę socialinę pagalbą. Įdiegti dokumentų valdymo bendrąją informacinę sistemą  (DBSIS). 

Aprūpinti praktinio mokymo dirbtuves naujais trūkstamais įrankiais. Įrengti Fabijoniškių skyriuje  

šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo sistemų montuotojo  dirbtuves ir jas  aprūpinti naujais 

įrankiais. Suremontuoti teorijos  ir kai kurias praktinio mokymo auditorijas, bendrabučio 

kambarius, sutvarkyti Centro lauko teritorijos aplinką.  

 

 

Direktorė                                                                                                        Daina Kiršanskienė 


